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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 123596 CAMMILLETTI MARTA1 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO09/04/84

 133476 QUADRI PAOLA2 SCHERMA SEBINO21/06/83

 720297 ALTAMURA CLAUDIA3 CAPITOLINA SCHERMA11/07/77

 105254 VALENTINI ANNALISA4 CLUB SCHERMA ANCONA21/03/77

 100185 MAI DARIA5 CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO29/08/75

 676403 SOPETTO SILVIA6 COMINI PADOVA30/12/76
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Fioretto femminile Cat.1 (40+)

CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

 1 CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

 8  -

VALENTINI ANN - ANCS (Ancona)

MAI DARIA - LIPIO (Piombino)

ALTAMURA CLAU - RMCAP (Roma)

SOPETTO SILVI - PDCOM (Padova)

 -

QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia) 2
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CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)

VALENTINI ANN - ANCS (Ancona)

ALTAMURA CLAU - RMCAP (Roma)

QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)

QUADRI PAOLA - BSSEB (Brescia)

CAMMILLETTI M - VAPPR (Busto Arsizio)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 123596 CAMMILLETTI MARTA VAPPR Qualificata 1,00  20  23  3 1 1  1

 133476 QUADRI PAOLA BSSEB Qualificata 0,80  9  20  11 2 2  1

 720297 ALTAMURA CLAUDIA RMCAP Qualificata 0,60  2  16  14 3 3  1

 100185 MAI DARIA LIPIO Qualificata 0,40  2  17  15 4 4  1

 105254 VALENTINI ANNALISA ANCS Qualificata 0,20 -15  8  23 5 5  1

 676403 SOPETTO SILVIA PDCOM Qualificata 0,00 -18  6  24 6 6  1
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5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale MasterFioretto femminile 14:38Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 QUADRI PAOLA 133476 V V 0 V V  0,800  9  20BSSEB

 2 VALENTINI ANNALISA 105254 2 0 1 1 v4  0,200 -15  8ANCS

 3 ALTAMURA CLAUDIA 720297 1 V 0 V V  0,600  2  16RMCAP

 4 CAMMILLETTI MARTA 123596 V V V v3 V  1,000  20  23VAPPR

 5 MAI DARIA 100185 2 V 3 2 V  0,400  2  17LIPIO

 6 SOPETTO SILVIA 676403 1 3 1 0 1  0,000 -18  6PDCOM
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03/03/2024Cat.1 (40+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master 2023-24 F-SC

Cremona (CR) - 5^ Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

14:38Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

QUADRI PAOLA 21/06/83  133476 11 BSSEBSI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84  123596 92 VAPPRSI

MAI DARIA 29/08/75  100185 173 LIPIOSI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77  720297 294 RMCAPSI

SOPETTO SILVIA 30/12/76  676403 325 PDCOMSI

VALENTINI ANNALISA 21/03/77  105254 9.9996 ANCSSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto femminile Cat.1 (40+)

14:38Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

VALENTINI ANNALISA 21/03/77 105254  9.999ANCS-CLUB SCHERMA ANCONA SI

QUADRI PAOLA 21/06/83 133476  1BSSEB-SCHERMA SEBINO SI

MAI DARIA 29/08/75 100185  17LIPIO-CIRCOLO SCHERMA PIOMBINO SI

SOPETTO SILVIA 30/12/76 676403  32PDCOM-COMINI PADOVA SI

ALTAMURA CLAUDIA 11/07/77 720297  29RMCAP-CAPITOLINA SCHERMA SI

CAMMILLETTI MARTA 09/04/84 123596  9VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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